АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

11.04.2016  № 51

п. Садовый

О присвоении

адреса  земельному участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 48 Устава Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области  п о с т а н о в л я ю:

       В связи с упорядочиванием нумерации домов присвоить земельному

участку  с кадастровым номером 64:34:081201:25 общей площадью 940  кв.м.,

принадлежащему Тверскому Константину Николаевичу  на основании

свидетельства на право собственности на землю серия  РФ-II СаО-34-07

№ 648497 от 12.10.1994 года, регистрационная запись 367, расположенному

по адресу: Саратовская область, Татищевский район с. Коминтерн

ул. Молодежная, д.17 кв. 2,  почтовый адрес: Саратовская область,

Татищевский район п. Коминтерн  ул. Молодежная, д.17/2.

Глава муниципального образования                                         О. Г. Богомолова